
UCHWAŁA NR XXXII/245/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 35.445,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 
2 do uchwały. 

2.  Zmienia się wydatki budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 35.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 
4 do uchwały. 

3.  Przenosi się wydatki między działami zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 31.149.734,71 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 23.051.894,00 zł, 

b) dochody majątkowe własne – 2.125.445,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.972.395,71 zł.

2) wydatki w kwocie – 32.478.519,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.974.034,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.972.395,71 zł, 

c) wydatki majątkowe własne – 4.532.090,00 zł,

3) wynik finansowy w kwocie 1.328.785,00 zł deficyt budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



 
  

Załącznik Nr 1 

   

do UCHWAŁY NR XXXII/245/17          

   

RADY GMINY w BIESIEKIERZU 

   

z dnia 25.05.2017r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

750 
  

Administracja publiczna -95 445,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-95 445,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-95 445,00 

852 
  

Pomoc społeczna 60 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 58 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

   
Razem -35 445,00 

 

 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



   

Załącznik Nr 2 

   

do UCHWAŁY NR  XXXII/245/17          

   

RADY GMINY w BIESIEKIERZU 

   

z dnia 25.05.2017r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

750 
  

Administracja publiczna -95 445,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-95 445,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-95 445,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BIESIEKIERZU 

852 
  

Pomoc społeczna 60 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 58 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

   
Razem -35 445,00 

 

 

 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 3 

    

do UCHWALY  NR  XXXII/245/17          

    

RADY GMINY w BIESIEKIERZU 

    

z dnia 25.05.2017r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

750 
  

Administracja publiczna -95 445,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

-95 445,00 0,00 

  
6068 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-95 445,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 900,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 

Razem: -35 445,00 0,00 

 

 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 4 

    

do UCHWAŁY NR XXXII/245/17          

    

RADY GMINY w BIESIEKIERZU 

    

z dnia 25.05.2017r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. 
Kwota w zł 

(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

750 
  

Administracja publiczna -95 445,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-95 445,00 0,00 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-95 445,00 0,00 

   

„Wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnych Urzędu Gminy 
i jednostek organizacyjnych - 
rozwój kadr, e-usług i zaplecza 
technicznego”  

-95 445,00 0,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BIESIEKIERZU 

852 
  

Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 900,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 

Razem: -35 445,00 0,00 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 5 

    

do Uchwały Nr XXXII/245/17                   

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 25.05.2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. 
Kwota w zł 

(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

600 
  

Transport i łączność 88 000,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

11 050,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 950,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 111 755,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

115 445,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-34 555,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność -3 690,00 0,00 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-3 690,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 0,00 

  
2300 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

-1 000,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

1 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie -128 445,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  -128 445,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-128 445,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 

  
2780 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań 
w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

36 000,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych -36 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-1 310,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3 690,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 690,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność - 5 000,00 0,00 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 2



  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

- 5 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna -70 000,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe -75 000,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-75 000,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

5 000,00 0,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 3



    

Załącznik Nr 6 

    

do Uchwały Nr XXXII/245/17                  

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 25.05.2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. 
Kwota w zł 

(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

600 
  

Transport i łączność 88 000,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 0,00 

  

 

dotacja dla Powiatu 
Koszalińskiego na zadanie:" 
Remont i przebudowa 
przepustu w m. Świemino" 

75 000,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

11 050,00 0,00 

   

”Powiązanie lokalnego układu 
komunikacyjnego w Gminie 
Biesiekierz z planowanymi 
drogami ekspresowymi S6 i S11 
- Połączenie m. Stare Bielice z 
Podstrefą "Koszalin" SSSE” 

11 050,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 950,00 0,00 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 1



   

”Powiązanie lokalnego układu 
komunikacyjnego w Gminie 
Biesiekierz z planowanymi 
drogami ekspresowymi S6 i S11 
- Połączenie m. Stare Bielice z 
Podstrefą "Koszalin" SSSE” 

1 950,00 
 

750 
  

Administracja publiczna 111 755,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

115 445,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 

   

„Wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnych Urzędu 
Gminy i jednostek 
organizacyjnych - rozwój kadr, 
e-usług i zaplecza 
technicznego”  

150 000,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-34 555,00 0,00 

   

„Wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnych Urzędu 
Gminy i jednostek 
organizacyjnych - rozwój kadr, 
e-usług i zaplecza 
technicznego”  

-34 555,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność -3 690,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-3 690,00 0,00 

   

„Budowa centrum turystyczno 
– rekreacyjnego w Kotłowie" 

-3 690,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 0,00 

  
2300 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

-1 000,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

1 000,00 0,00 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 2



inwestycyjnych 

801 
  

Oświata i wychowanie -128 445,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  -128 445,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-128 445,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 

  
2780 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań 
w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

36 000,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych -36 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-1 310,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3 690,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 690,00 0,00 

   

„Budowa centrum turystyczno 
– rekreacyjnego w Kotłowie" 

3 690,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność - 5 000,00 0,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

- 5 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna -70 000,00 0,00 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 3



 
92601 

 
Obiekty sportowe -75 000,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-75 000,00 0,00 

   

„Budowa boiska sportowego w  
Świeminie” 

-75 000,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

5 000,00 0,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

Id: BDOBJ-NHZZS-ZZAZS-KMGLP-LJTVW. Podpisany Strona 4




